mense nouembri in basilica lateranensi. q̄ p̄stantina vocabat.
et fuit celebratum p̄ subsidio terre sancte et p̄ statu vniuersalis
ecclesie ut in cronica martiniana habetur. **T**in. e. gl. ibi. nouū
adde. dicit lau. q̄ ista decre. nouū. intelligi de psonalib' de
cimis ad quas nō tenent nisi iugati q̄ cū exeqas et alia of
ficia papiant ad eas tenent q̄ debētur rōne ministeriū vel il
li q̄ aliunde acqrunt puta de labore ut magister de collecta
vel logist q̄ nō debeant de p̄duis ecclesie fin lap. **T**u dic cir
ca hoc ut no. ex de iuu. eccl. nō minus. in gl. ar. q̄ ic. que
fuit gl. lau. gof. et inno. et no. xi. q. i. si tributū. in glo. i.

H I quis loca. i. cā possessionis. res. i. domos. dele
gauerit. i. voluerit. dare. i. quo cōq̄ titulo alienare.
b. i. c. s. si ergo. puentū. i. fructus vel ius p̄cipiēdi
decimas b. legitimate assignatū auctē ep̄i in cuius auctē t po
testate sūt decime. ut. x. q. i. c. decretū. i. c. statutū. t. s. se. t cō
sensu sui capl. ex de dona. pastoralis. als fm gof. titulus so
lius ep̄i nō est sufficiēs nec legitimus p̄stat in cām p̄scribēdi
t sic intelligi p̄t ex de p̄scrip. de quarta. t ex de iurepa. cura.
fm gof. q̄ ita sentit ex de p̄scrip. si diligēti. t videas qd̄ dicā
i. e. in sacris. in pn. q̄ si. ii. ps. irrita quo ad p̄ditionē illicitā
nō quo ad contractū fm b. **C** in. i. gl. in si. adde. dic q̄ i ve
teri testamento leuite decimas soluebat sacerdotib̄. ut ex de
deci. c. i. hodie aut̄ est generale qd̄ d̄r̄ ex de deci. nouū. **E**t
hoc. c. si quis loquit̄ in clericis iugatis q ab aliis ministeri
orū labores accipiūt. ut ibi in si. vel loquit̄ in p̄diis p̄moni
alibus. t qd̄ dicit. i. e. q. decimas a pplo. x̄. in pn. ibi clerical
cōiter viuētibus x̄. non ob. ar. sumptū a ſrio qm̄ subaudio
maxie. nā idē est in aliis nō cōiter viuētibus ut p̄dictū ē fm
gof. qui ita no. i pre. c. nouū. **C** in gl. res enī ibi hoie. adde
in si. t ex de pig. ex lfris. in si. ubi de hoc. **C** in. e. gl. ibi i si.
adde. ubi de hoc. **C** in gl. pactū ibi. ab alio possessore. add
dicas q̄ peccatū nō nocet ecclēsie qn̄ a quolibet possessore
possit decimas petere q̄ est onus qd̄ sequit̄ ip̄am rem ut ex
de deci. pastoralis. t. c. cum nō sit. sic ēt no. io. tan. vin. t. b.
e. ti. in aliqbus. nā ex pacto nō mutat cōditio tributor̄. **C**.
sine cen. vel reliqui. l. omēs. t decime sūt tributa. i. e. decime
in pn. vnde dicit lex p̄dicta omēs. p̄ bis agris quos possi
dent publicas pensiones agnoscant. dicit ibi glo. p̄siones
s. solitas solui t hoc tam p̄teritas q̄s futuras. **S**ed videſ ex
preſſe ſ. C. li. xi. de censi. apud. in pn. t est ibi rōne alterius
culpa alter incipit subiacere dispēdio. dic q̄ lex p̄dicta oēs
logtur cum a p̄uato fit venditio. illa aut̄ lex apud logtur qn̄
a. p̄curatore ſisci t tūc emptor. p̄ p̄terito tpe nō cōuenit ratō
est quā p̄mis. sic ēt no. in pre. l. omēs. credo q̄ b̄ velit iſta di
uersitas ut si q̄s a me h̄z p̄diū cui iſſit onus t illud alienat
emptor ſine p̄ſſessor ſuenit ad oīa q̄ onus tūc sequit̄ ip̄az
rem t sic p̄t loqui p̄dicta lex omēs. sed si ego illud p̄diū
qd̄ forte ad me rediit alteri alienū p̄ſſessor nō ſuenit ſuper
p̄teritas. ut in. l. pre. apud. t hoc ppter rationē ip̄ius legis
quā p̄dixi. **C** in. e. gl. in si. adde dic ut ibi in gl. ibi pactum